

Dupe den 8^{de} Julii 1819.

Välfärdsvärdige och Höglärde Herr Rector!

För den godhet hvareml St. Rectorn har undföret mig
är jag mycket förbunden. men hurledes sk. ulle jag väl
kunna bevisa min tacksamhet? Klätt några få
rader af den tackfamnica handen kunna arkällat, jofom
ett ganska ringa bevis af min tackfamnica. Sedan vi
atfildes vid Sax Elfen, ja har min resa gått ganska
bra. Den 6 Julii kom jag till Norrviken, som ligger vid
foten af Årest. utan. Den 7^{de} gjorde jag en resa opp
på detta märkvärdiga Berg, och blef väl rikta

Mitt öfver ryggen för ord de nämndes på i mitt brev till Herrn och är just på Skarpen att jag
 och jag skriver nu på att jag till Herrn och är just på Skarpen att jag

af hvarjehanda Fjellörter. det är just den bästa tiden
 nu, att vandra på Djellen, och nästan för brätt. Om jag
 ej fruktade för brist på manuskript, så skulle jag nepa
 skickat några rara Skräpeter från ärestätten, som:
Artemisia Prostrata, Diapensia Lapponica, Silene acaulis,
Candarine Bellidifolia, Saxifraga oppositifolia nivalis
& Stellaria, Sarrites striata, arabis alpina, Draba inca-
na, alchemilla alpina, Carapium alpinum, Fuscum
Bulbosus & Biglami, andromeda cærulea, & Myrtillo-
ides, Salix Myrsinites, Herbacea, Reticulata, Lanata, Po-
tentilla, Nivca, Ranunculus, Veronica alpina,
Carex Saxatilis, Convallaria verticillata m. fl. hvilka
 kunna erhållas tillika med andra som jag vardes förändras
 åt höjden. Orchis Cruenta hvarom Sit. Martman näm-
 ner vara till förändras vid algen är sannoligen den
 samma, som fanns på Erösön, emedan jag var där
 och hittade henne på samma ställe efter beskrifning.

Till Sköndals-Porten kan jag ej komma att resa nu,
 emedan den ligger för mycket afsideo hängfärd eller ifränden
 Herra Lundsängen. Om Herr Rectorn skulle behaga meddela
 mig några orter af dem, som nu och framdeles komma, att
 finnas på Erösön, samt om något exemplar af de sör-
 länka kunde umbäras, så kunde jaguel skickas med
 någon Gymnast till Herrskapet, hvarjehän min bror kan vidare
 draga försorg om dem. Potentilla Anserina glömde jag att
 + taga några exemplar utaf nuan jag var på Erösön samt
 + aconitum Napellus, var god och låt de ja följa med. var god, och
 hjälpa till sin fru, och gör jag att jag tackar för hennes ädla
 bemötande mot en främling. Jag är och bär för alltid
 Herr Rectorn förbunden, i det jag har den äran att fram-
 hånda Hans.

Ömheten
 Lars Levi Laxstedt.

Rektor Seold
Välvärdige och Högvärde
Mägiftern
Herr Gunnar Backman
Frosön.

N:o 11